
询比公告

询比编号：WL2024HWXB0401001

询比名称： 大冶有色物流有限公司车辆材料及设备采购项目

报价截止时间：2024年 04月 08日 17时 00分

采购人： 大冶有色物流有限公司

联系人：王薇

联系方式：13995960523

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

WL2024HWXB0401001

序

号
*品名 *规格 *型号 材质

*采购

数量

*计量

单位
*备注

1
3M车身反光

贴

红白条 长 30.7cm*宽 5cm    长

45.7m/卷 150片/卷
983D 20 卷

需 3M正品保障

3C认证

2
危险品标识

反光贴
350mm*350mm 60 张

加厚贴纸，需防

水防晒超强反光

3 反光板 570mm*130mm*0.6mm    斜纹 铝板 60 个

4
汽车三角架

警示停车牌

大号折叠 超强反光 加厚新国标

款

内三角为

ABS塑料
20 个

5
超细纤维清

洁布

400mm*600mm 加厚加密    蓝色

或棕色
100 条 货车用

6 钢带剪
18寸，总长 450mm，剪切厚度

1.2mm，剪切宽度 32mm
铬钒钢 20 把

7 货车篷布

14500mm*2500mm 军绿色 四边全

部打孔，镀锌扣眼，间距 1米左

右

PVC 10 张

防水防晒耐磨耐

撕扯，加大加密

扣眼，适用于货

车露天户外使用



8 货车篷布

10000mm*2500mm 军绿色 四边全

部打孔，镀锌扣眼，间距 1米左

右

PVC 5 张

防水防晒耐磨耐

撕扯，加大加密

扣眼，适用于货

车露天户外使用

9 洗车刷

总长 2500mm，300mm加长仿毛，

刷头长 300mm，刷头宽 60mm,刷毛

长 60mm，伸缩范围：1400mm-

2500mm

加厚铝杆 

仿猪毛
40 把

10 黄油注油器

40L，进气压力：0.6-0.8MPa 出

油压力：40-50MPa，配置 6m油管，

12米气管，万向滤网铝枪，四季

通用

DL-15

型
1 台

11 空气压缩机 300L

V-

1.05/1

2.5

1 台

12 高压洗车机
220V 50HZ，额定压力：9MPa 额

定转速：1420rmp 功率：3kW

BCC071

7C
1 台

13 强光头灯

照射距离：100米，功率：3W， 

单锂，续航时间：10-12小时， 

LED灯珠，挥手感应，充电式

5 个

14 道闸机栏杆
八角杆 100mm*45mm，总长 6米，

黄黑色，有木头
2 根 包安装，包送货

15 酒精测试仪

电池容量 3000mAh，测量范围≥0-

200mg/100ml BAC， 声光报警功

能，有显示屏，多人连续检测

5 把

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 04月 02日 20时 00分至 2024

年 04月 08日 17时 00分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

一、报价及交货要求：



1.报价需包含：产品价格、13%的全额增值税费、包装费、、安装费交货到指定地点的运

输费等相关费用。其中包装费、运输费、安装费需要包含在货物价格中。报价总金额不得超

过 60000元。

2.请务必确认正确的货物名称、规格型号及详细参数，如有相关技术疑问请系统中提出。    

3. 应答文件须提交报价表（需下载附件），在系统中报价后需同时上传签字盖章后的扫描件

或照片。

4.供应商报价时请报最短的交货时间。交货时间从签订合同之日算起。

5.合同质保期要求：本合同货物和材料的质量保证期为本合同货物投入运行后 12个月

或交货后 15个月，以二者先到为准。

6.交货地点：     大冶有色物流有限公司             

7.付款方式：  电汇  

8.成交规则：（有效最低价法）

9．其它要求：（1）报价表中*为必填项，漏填则视为无效报价。（2）报价采用总价最

低者中标原则，在供货产品均满足采购需求，如有报价相同的情况下，则以最短交货时间为

中标人；若最短交货时间也相同的，则以平台上传报价时间顺序选择优先报价者为中标人。

（3）中标人应按需方规格要求提供正品产品，非试制品。发现所供产品为非正品或翻新品，

对生产经营造成后果的由中标商全权负责，并承担一切法律责任。（4）交货时需提供产品的

合格证等相关资料，未提供合格证的，我方有权拒收，不按要求供货或逾期交货的，将按《供

应商管理》做出相应处罚。（5）该项目物资为分批送货，据实结算。

三、联系方式

招标人：大冶有色物流有限公司

地  址：大冶市城西北工业园开元大道 69号

邮  编： 435100   

联系人：  王薇  

电  话：13995960523

电子邮箱：605351315@qq.com

四、质疑与投诉



1、投标人或其他利害关系人可以以书面形式或通过电子邮箱（myqh123456@dyys.com）

向采购人或采购代理机构提出质疑异议。

2、供应商提出质疑应当提交质疑函和必要的证明材料。质疑函应当包括下列内容：

（1）供应商的姓名或者名称、地址、联系人及联系电话；

（2）质疑项目的名称、编号；

（3）明确具体诉求和事实依据；

（4）提出质疑的日期。

供应商为法人或者其他组织的，应当由法定代表人、主要负责人，或者其授权代表签

字或者盖章，并加盖公章。

3、联系方式

招标采购监督部门：贸易期货监督管理部

地 址：湖北省黄石市下陆区下陆大道 18号

电子邮件：myqh123456@dyys.com

联系人：蔡金兰

联系电话：13872054823

大冶有色物流有限公司（电子签章）

2024-04-02


		8a8000c8798d1c0501798dc626531ad2
	2024-04-02T20:00:01+0800
	北京
	大冶有色物流有限公司车辆材料及设备采购项目询价公告
	大冶有色物流有限公司车辆材料及设备采购项目询价公告


		8a8000c87ddc39d2017ddc3dc0ac00a7
	2024-04-02T20:00:02+0800
	北京
	大冶有色物流有限公司车辆材料及设备采购项目询价公告
	大冶有色物流有限公司车辆材料及设备采购项目询价公告




